Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

Протокол  №  4

заседания подкомиссии

по приему вступительных испытаний в ординатуру

Специалитет 31.05.01 Лечебное дело

 15  августа 2023 г.

Присутствовали:

                                            Председатель подкомиссии- заместитель председателя:

Кан С.Л., директор НГИУВ – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России, д.м.н., доцент.

Заместитель председателя: Алексеева Н.С., заместитель директора по учебной

работе, д.м.н., доцент

Ответственный секретарь подкомиссии: Гарбузова А.К., начальник отдела

высшего образования

Члены подкомиссии:

Е.А.Виноградова. .декан терапевтического факультета;

Комарова К.В.., декан хирургического факультета, к.м.н., доцент;

Воробьева О.Н., декан медико-диагностического факультета, к.м.н., доцент;

Каргин Ю.Е., начальник отдела информационных технологий

№ ФИО тестируемого Результат тестирования

1.  Поляков Дмитрий Александрович 98

Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

 (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

Протокол  №  5

заседания подкомиссии

по приему вступительных испытаний в ординатуру

Специалитет: 31.05.03 Стоматология

 15 августа 2023 г.

Присутствовали:

                                            Председатель подкомиссии- заместитель председателя:

Кан С.Л., директор НГИУВ – филиала ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России, д.м.н., доцент.

Заместитель председателя: Алексеева Н.С., заместитель директора по учебной

работе, д.м.н., доцент

Ответственный секретарь подкомиссии:Гарбузова А.К., начальник отдела

высшего образования

Члены подкомиссии:

Е.А.Виноградова. .декан терапевтического факультета;

Комарова К.В.., декан хирургического факультета, к.м.н., доцент;

Воробьева О.Н., декан медико-диагностического факультета, к.м.н., доцент;

Каргин Ю.Е., начальник отдела информационных технологий

№№

     ФИО тестируемого Результат тестирования

1.  Шабоян Акоб  Маисович 46